

CW INSTRUKTION ApS

Bykildevej 2 kl
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/01/2020

Flemming Balvig
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CW INSTRUKTION ApS

Bykildevej 2 kl

2500 Valby

e-mailadresse: flemming.balvig@jur.ku.dk

CVR-nr: 33776950

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i alt væsentlighed i import og salg af vin til private og erhvervskunder. Selskabet har ligeledes solgt elektroniske undervisningsapparater. En aktivitet, der forventes afviklet i 2020.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2019 - 31.12.2019 udviser et resultat på DKK 81.233 før skat mod DKK 36.563 for tiden 01.01.2018-31.12.2018. Balancen udviser en egenkapital på DKK 406.345.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter statusdagen

Der er ingen betydningsfulde hændelser efter statusdagen

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		821.555	619.445
Eksterne omkostninger		-739.540	-582.623
Bruttoresultat		82.015	36.822
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		82.015	36.822
Øvrige finansielle omkostninger		-782	-260
Ordinært resultat før skat		81.233	36.562
Skat af årets resultat		-6.386	
Årets resultat		74.847	36.562
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		74.847	36.562
I alt		74.847	36.562

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		298.425	241.850
Varebeholdninger i alt		298.425	241.850
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.198	9.275
Andre tilgodehavender		24.000	27.881
Tilgodehavender i alt		76.198	37.156
Likvide beholdninger		131.269	136.694
Omsætningsaktiver i alt		505.892	415.700
Aktiver i alt		505.892	415.700

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overkurs ved emission		51.675	51.675
Overført resultat		54.670	-20.178
Egenkapital i alt		406.345	331.497
Skyldig selskabsskat		6.386	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.386	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.600	18.500
Skyldig moms og afgifter		79.561	65.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		93.161	84.203
Gældsforpligtelser i alt		99.547	84.203
Passiver i alt		505.892	415.700

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er ingen ansatte i selskabet.